07 ספטמבר 2022
ה"ט 56790-08-22 בן עמי נ' גבריאלי

כבוד השופט סאמר ח'טיב בפני
מירי בן עמי המבקשת

נגד
שרית גבריאלי המשיבה

החלטה

1. לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת בהתאם לחוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001
(להלן: החוק).

2. הצדדים הינם שכנים שמתגוררים באותו בניין (להלן: הבניין). המבקשת גרה בקומה ראשונה, המשיבה
גרה בקומה שלישית.

3. יוער כבר כי עניינם של הצדדים בתיק זה, הובא לפתחו של בית המשפט כאשר הן המבקשת והן המשיבה
הגישו בעבר בקשות הדדיות למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, כל צד כנגד רעהו, ראו ה"ט 33711-10-21
ו- ה"ט 44935-10-21 (להלן: שני התיקים).

המבקשת להצעת בית המשפט, שמע בית המשפט את הצדדים ונתן החלטתו.

סוף דבר

על יסוד האמור לעיל, נדחית הבקשה.

הפרשי הנ"ל הסכום יישא אחרת מהיום, יום 30 תוך ₪ 1,000 בסך משפט הוצאות למשיבה תשלם המבקשת
הצמדה וריבית כחוק, מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"א אלול תשפ"ב, 07 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.